中華民國馬術協會

第 14屆第 5次理事會視訊會議記錄

一、時    間：中華民國 112年 7月 10日（星期一）上午 11:00分

二、地    點：線上會議。

三、出席人員：如附件截圖畫面紀錄。

四、主    席：許理事長安進先生。

五、主席致詞：                            紀  錄:林鳳嬌

六、討論提案:

案由一：有關本會參加「2022年第 19屆杭州亞洲運動會」有功獎勵

審查作業(如附件)，提請審議。(委員呂志耀及陳怡如 2人

請假迴避，未出席本次會議)

說  明：

1. 有功教練，指具中華民國國籍，而其實際指導之選手獲得下列成

   績，且經教育部核定參加該屆運動賽會之國家代表隊或國家培訓

   隊教練者：

   一、奧林匹克運動會（以下簡稱奧運）正式競賽種類（項目）：

     (一)個人項目田徑、游泳及體操前八名；其餘前四名。

     (二)團體球類項目前四名。

   二、亞洲運動會（以下簡稱亞運）正式競賽種類（項目）前三名

2. 依「有功教練獎勵辦法」第4條第2項：「前項獎金分配比例，由

   各該特定體育團體依各該有功教練對獲獎選手(隊) 貢獻度研訂

   獎金分配方式，提經理事會討論通過後，並於賽前一個月報本部

   備查。」

決議：各獲獎選手之有功教練獎勵均以呂志耀教練佔 50%，陳怡如

佔 50%比例分配獎金，經出席委員表決通過。

七、臨時動議：無

八、散會:上午 11:16分